
DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ -  SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

číslo 01UK-002558
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel'1) na straně jedné

a

konzultantem č. 1 Společnost Valbek-AK  Brodec 
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 48266230. DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev 1
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, 

datová schránka: bebs53h 
(Vedoucí Společnosti Valbek -  AK Brodec)

BRODEC & PARTNERS s.r.o. advokátní kancelář
se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, IČO: 24303321, DIČ: CZ24303321 
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 194724 
(Společník Společnosti Valbek-A K  Brodec)

a
konzultantem č. 2 Sdružení R M G G  
REPONT s.r.o.
sídlem Na Zelince 1167/19, Lipník nad Bečvou , PSČ 75131
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 26863057, DIČ: CZ26863057
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedenv Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 28640
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou.

datová schránka: tjexbvg
(Vedoucí účastník Sdružení R M G G  

MGV + H s.r.o.
se sídlem Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201
zastoupeným
bankovní spojení: <



IČO: 26224259, DIČ: CZ26224259
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 38153

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003 
zastoupeným
IČO: 15049248. DIČ: CZ15049248
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 234

GEOZET s.r.o.
se sídlem Otrokovice, Tř. T. Bati 344, PSČ 76502 
zastoupeným
IČO: 28281781, DIČ: Cz28281781
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 58380

a
konzultantem č. 3 HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem v Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 44961944. DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: ]
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa: Kabátníkova 216/5. 
datová schránka: e5y9wa6

a
konzultantem č. 4 PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení: :
IČO: 452 72 387. DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B. vložka 1434 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, datová
schránka ID: 4kifr54
(Správce společnosti „PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků41) 

VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem Vodní 258/13. okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně. oddíl C, vložka 8917

2



(Společník společnosti ..PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků")

a
konzultantem č. 5 SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků 
VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČO: 60193280, DIČ: CZ 60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u MS v Praze oddíl B, vložka 2368 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, 

pyigyki
(Správce společnosti SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků)

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 
zastoupeným

IČ: 257 93 349. DIČ:CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
(Společník společnosti SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků)

a
konzultantem č. 6 RS MPČ - Morava 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem v Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 42767377 / DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B. vložka 10727
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. Masarykovo náměstí 5/5, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. datová schránka: 953zkzj
(Vedoucí společník společnosti ,.RS MPČ -  Morava'4)

SHB, akciová společnost
se sídlem v Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 25324365 / DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 4477
(Společník společnosti „RS MPČ -  Morava41)

INFRAM a.s.
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00 Praha 9



zastoupeným
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 19-5438970207/0100 
IČO: 25070282 / DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4235
(Společník společnosti ,.RS MPČ -  Morava'4)

INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem v Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 48394637 / DIČ: CZ48394637
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 4364
(Společník společnosti „RS MPČ -  Morava44)

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem v Tomešova 503/1,602 00 Bmo-Staré Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 25564901 / DIČ: CZ25564901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 33954
(Společník společnosti „RS MPČ -  Morava44)

HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem v Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 18601227 / DIČ: CZ18601227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 4062
(Společník společnosti „RS MPČ -  Morava4')

(dále jen „konzultanti44 či jednotlivě „konzultant44) na straně druhé, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, číslo 01UK-002558
(dále jen „ Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě44)

Článek 1.

Vzhledem k tomu, že administrativním nedopatřením nebyla k Rámcové smlouvě připojena správná příloha 
Oceněný rozpis služeb konzultanta č. 4: PRAGOPROJEKT/VIAPONT RS na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků, se smluvní strany dohodly, že příloha k Rámcové smlouvě na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků číslo 01UK-002558 Oceněný rozpis služeb (soupis prací) konzultanta č. 
4: PRAGOPROJEKT/VIAPONT RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků přiložená 
k Rámcové smlouvě se v celém rozsahu vypouští a nahrazuje novým Oceněným rozpisem služeb, který se 
přikládá jako příloha k tomuto Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě.

4



Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření se 
rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření 
Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě den z označených dnů nejpozdější.

2.2. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom 
obdrží každý z konzultantů.

2.3. Objednatel a každý z konzultantů prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě uzavírají svobodně 
a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

Příloha: Oceněný rozpis služeb (soupis prací) konzultanta č.4

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic^a^íálnic^R za k o n z u l t a n t a Společnost Valbek -  AK

Brodec

1 5 - 03-  2018 Datum:
-  5 -12- 2017

PODEPSÁN
za konzuj^ánta č. 2: Sdružení R M G G

PODEPSÁN
za konzultanta ě. 3 HBH Projekt spol. s r.o.

Datum: Datum:
p o d e p s á n - 5 -12- 2017 p o d e p s á n  - 6  -12- 2017

za konzultanta č. 4: PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS za konzultanta č. 5: SUDOP GROUP -
na dodatečné n^ajetko právní vypořádání pozemků majetkoprávní vypořádání pozemků

Datum:

- 5 - 1 2 -  2017
Datum: .  7 . ] [ .  2017

f

5



PODEPSÁN
za konzultanta č. 6: RS MPČ - Iviurava

Datum:



NÁZEV AKCE:

Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Majetkoprávní vypořádáni

Geometrické plány

Cena celkem bez DPH 118 681 200 X X

DPH (21%) X 24 923 052 X

Cena celkem vč. DPH X X 143 604 252
r

V Praze dne 31.10.2016



Legenda:
* Příprava a projednáni příslušné smlouvy (darovací smlouva, kupní smlouva nebo smlouva o zrněné příslušnosti hospodařit s majetkem státu) s cílem uzavřéní této smlouvy nebo zajištěni vyjádřeni nesouhlasu vlastníka jako podklad pro zahájeni řízeni o zřízení VB dle zákona č 13/1997 Sb 

| -----J~] v případě kdy se položka nenaceňuje postačí položku proškrtnout (např.: u převodu od obce na ŘSD nebude potřeba zajištěni rozhodnuti MD a ani MF tedy tuto položku proškrlnout)

legenda kódů způsobu vypořádání
Způsob vypořádání z vlastníka na nabyvatele - ČR (příslušnost hospodařit ŘSD ČR)

1 Parcela je ve vlastnictví CR, není ve Správě RSD
2 Parcela ve vlastnictví soukromého subjektu
3 Parcela ve vlastnictví obce
4 Parcela ve vlastnictví kraje
5 Parcela v duplicitním vlastnictví
6 Parcela je ve spoluvlastnictví

V Praze dne 31.10 2016



Rámcová smlouva na dodatečné m ajetkoprávní vypořádání pozemků

II.B Položkový rozpočet - geometrické plány
II. Zajištěni potřebných úkonů - paušální ceny

C
en

a 
za

 
ge

om
et

ric
ký

 p
lá

n 
v 

ty
po

vé
m

 
př

ík
la

du

Způsob vypořádání z vlastníka na nabyvatele - ČR (příslušnost hospodařit ŘSD)

kd
d 

př
ev

od
u 

- v
iz

. L
eg

en
da

Zp
ra

co
vá

ni
 v

st
up

ní
ch

 p
od

kl
ad

u 
pr

o 
pr

oj
ed

ná
ni

 s
e 

st
ra

na
m

i

D
oh

le
dá

ni
 a

 z
pr

ac
ov

án
i 

po
dk

la
du

 z
 K

Ů

Za
jiš

tě
ni

 s
ch

vá
le

ni
 n

áv
rh

u 
dě

le
ni

 p
oz

em
ku

 v
la

st
ní

ke
m

Za
m

ěř
en

i s
itu

ac
e 

- p
od

kl
ad

 p
ro

 
vy

ho
to

ve
ni

 k
on

ce
pt

u 
G

P

Vy
ho

to
ve

ni
 k

on
ce

pt
u 

G
P

Za
jiš

tě
ni

 s
ch

vá
le

ni
 k

on
ce

pt
u 

G
P 

po
vě

ře
ný

m
 z

am
ěs

tn
an

ce
m

 
Ř

SD

Za
jiš

tě
ni

 s
ch

vá
le

ní
 k

on
ce

pt
u 

G
P 

vl
as

tn
ík

em

Za
jiš

tě
ni

 p
ře

db
ěž

né
ho

 
so

uh
la

su
 s

ta
ve

bn
íh

o 
úř

ad
u 

s 
ko

nc
ep

te
m

 G
P

Vy
ho

to
ve

ni
 g

eo
m

et
ric

ké
ho

 
pl

án
u,

 v
yt

yč
en

i v
ta

st
ni

ck
ýh

 
hr

an
ic

 a
 o

zn
ač

en
i h

ra
ni

c 
hr

an
ič

ní
m

i z
na

ky

Za
jiš

tě
ni

 s
ou

hl
as

u 
st

av
eb

ní
ho

 
úř

ad
u 

s 
dě

le
ní

m
 p

oz
em

ků

O
st

án
í n

ák
la

dy
 (h

ra
n.

 z
na

ky
, 

ce
st

ov
né

, p
oš

to
vn

é,
 

te
le

ko
m

un
ik

ač
ní

 s
lu

žb
y 

ap
od

)

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

Kč

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

/h
m

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ol

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ní

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ní

 
je

dn
ot

ko
v 

á 
ce

na
 

Kč
/h

m

pa
uš

ál
ni

 
je

dn
ol

ko
v 

á 
ce

na
 v

 
Kč

pa
uš

ál
ní

 
ed

no
tk

ov
 

i 
ce

na
 v

 
Kč

1 Parcela je ve vlastnictví ČR, není ve Správě RSD 1
3 Parcela ve vlastnictví soukromého subjektu 2
2 Parcela ve vlastnictví obce 3
4 Parcela ve vlastnictví kraje 4
5 Parcela v duplicitním vlastnictví 5
6 Parcela je ve spoluvlastnictví 6 ,______

Cena celkem
Předpokládaný počet zakázek______
Cena celkem pro rámcovou smlouvu
DPH 21%_______________________
Cena celkem s DPH

v případě kdy se položka nenaceňuje postačí položku proškrtnout (např: u spoluvlastnictví není třeba návrh dělení pozemku a koncept GP s vlastníkem ŘSD ČR - tedy tuto položku proškrtnout)

Legenda kódů způsobu vypořádání
Způsob vypořádání z vlastníka na nabyvatele - ČR (příslušnost hospodařit RSO ČR)

1 Parcela je ve vlastnictví ČR, není ve Správě ŘSD
2 Parcela ve vlastnictví soukromého subjektu
3 Parcela ve vlastnictví obce
4 Parcela ve vlastnictví kraje
5 Parcela v duplicitním vlastnictví
6 Parcela je ve spoluvlastnictví

V Praze dne 31 10.2016



• P/iprava a projednám phsiuine emiouvy (darovací smlouva kupní smlouva nebo smlouva o zméné p/fsiuftnos.i hosoodaftt s majetkem státu) s cílem uzav/énl i*to smtouvy nebo japílénl vyjAd/erd nesouhlasu viestnlka jako podklad pro zanajeni hzeni o zřízeni v/B dle zikona t 13/1997 Sb 
1 _ _ —— 1 v phpadé kdy se položka nenaceé.uje postadl položku proiknrout (např u převodu od obce na ftSO nebude potřeba zapllénl rozhodnul! MO i  m  MF ■ ledy tuio po-ožku protkrtnoui)

Legenda kódů způsobu vypořádáni
Způsob vypořádáni i  vlastníka na nabyvatele - ČR (pflslulnott hoipoda/l( áSO ČR)

1 Parcela ie ve vlastnictví ČR. není ve SpfSvft RSO
2 Parcela ve vlastnictví soukromého subjektu
3 Parcela ve vlastnictví obce
4 Parcela ve vlastn-ctvi kraje
5 Parcela v duplicitním viastrtcivi
6 Parcela re ve spoluvlastnictví

V Praze dne 31 10 2016



/ -^ e n d a ____
I __________  I v případě kdy se položka nenacertuje postačí položku proškrtnout (např u spoluvlastnictví není třeba návrh děleni pozemku a koncept GP projednávat s vlastníkem ŘSO ČR - tedy tuto položku proikrtnout)

V Praže dne 31 10 2016

i i I I
2 Parcela ve vlastnictví soukromého sub|ektu
3 Parcela ve vlastnictví obce
4 Parcela ve vlastnictví kraje
5 Parcela v duplicitním vlastnictví
6 Parcela je ve spoluvlastnictví


